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SPIS MODELI

2 - poz. 1-7, str. 2
3 - poz. 8-23, str. 2-4
5 - poz. 24-26, str. 4
6 - poz. 27-43, str. 4-6
BT-50 - poz. 44, str. 6
CX-3 - poz. 45-46, str. 6
CX-5 - poz. 47-53, str. 6-7
CX-7 - poz. 54-56, str. 7
MPS - poz. 57, str. 7
MPV - poz. 58, str. 7
MX5 - poz. 59-61, str. 7-8

RX8 - poz. 62-63, str. 8



1.2 -2007 - 2014 1.4 CDVI - 68 KM

Oryginalnie: 68
Po tuningu: 89

2.2-2007 -2014 1.6 MZ-CD - 90 KM

Oryginalnie: 90
Po tuningu: 118

3.2-2007 -2014 1.6 MZ-CD - 95 KM

Oryginalnie: 95
Po tuningu: 119

4.2 -2014 - ... 1.3 Skyactiv-D - 84 KM

Oryginalnie: 84
Po tuningu: 84

5.2 -2014 - ... 1.5 Skyactiv-G - 75 KM

Oryginalnie: 75
Po tuningu: 119

6.2 -2014 - ... 1.5 Skyactiv-G - 90 KM

Oryginalnie: 90
Po tuningu: 119

7.2-2014 - ... 1.5 Skyactiv-D - 105 KM

Oryginalnie: 105
Po tuningu: 126

8.3 -2003 - 05/2009 1.6 MZ-CD - 90 KM

Oryginalnie: 90
Po tuningu: 118

9.3 -2003 - 05/2009 1.6 MZ-CD - 110 KM

Oryginalnie: 110
Po tuningu: 136

10. 3 - 2003 - 05/2009 2.0 MZR-CD - 143 KM

Oryginalnie: 143
Po tuningu: 165

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

160
211

210
266

205
266

112
112

135
153

148
153

270
31

210
265

240
305

360
395



11. 3 - 2003 - 05/2009 2.2 MZR-CD - 185 KM

Oryginalnie: 185
Po tuningu: 202

12. 3 - 2003 - 05/2009 2.3T MPS - 260 KM

Oryginalnie: 260
Po tuningu: 292

13. 3 - 05/2009 - 2013 1.6 MZ-CD - 110 KM

Oryginalnie: 110
Po tuningu: 137

14. 3 - 05/2009 - 2013 1.6 MZ-CD - 115 KM

Oryginalnie: 115
Po tuningu: 135

15. 3 - 05/2009 - 2013 2.2 MZR-CD - 150 KM - Stage 1

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 176

16. 3 - 05/2009 - 2013 2.2 MZR-CD - 150 KM - Stage 2

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 202

17. 3 - 05/2009 - 2013 2.2 MZR-CD - 185 KM

Oryginalnie: 185
Po tuningu: 202

18. 3 - 05/2009 - 2013 2.3T MPS - 260 KM

Oryginalnie: 260
Po tuningu: 292

19. 3 - 2013 - 2016 2.0 Skyactiv-G - 120 KM

Oryginalnie: 120
Po tuningu: 169

20. 3 - 2013 - 2016 2.2 Skyactiv-D - 150 KM

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 202

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

400
451

380
438

240
299

270
323

358
399

358
448

400
443

380
435

210
219

380
464



21. 3 -2016 - ... 1.5 Skyactiv-D - 105 KM

Oryginalnie: 105
Po tuningu: 126

22. 3 -2016 - ... 2.0 Skyactiv-G - 120 KM

Oryginalnie: 120
Po tuningu: 169

23. 3 -2016 - ... 2.2 Skyactiv-D - 150 KM

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 201

24.5-All 1.6 MZ-CD - 115 KM

Oryginalnie: 115
Po tuningu: 135

25.5-All 2.0 MZR-CD - 110 KM

Oryginalnie: 110
Po tuningu: 165

26.5 - All 2.0 MZR-CD - 143 KM

Oryginalnie: 143
Po tuningu: 164

27.6 -2003 - 2008 2.0 MZR-CD - 121 KM

Oryginalnie: 121
Po tuningu: 165

28.6 -2003 - 2008 2.0 MZR-CD - 136 KM

Oryginalnie: 136
Po tuningu: 164

29.6 -2003 - 2008 2.0 MZR-CD - 143 KM

Oryginalnie: 143
Po tuningu: 163

30. 6 - 2003 - 2008 2.3T MPS - 260 KM

Oryginalnie: 260
Po tuningu: 293

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

270
314

210
219

350
369

270
314

340
398

360
399

310
358

310
365

360
396

380
440



31.6-2008 - 2012 2.0 MZR-CD -

Oryginalnie: 143
Po tuningu: 163

32.6-2008 -2012 2.2 MZR-CD -

Oryginalnie: 125
Po tuningu: 162

33.6-2008 -2012 2.2 MZR-CD -

Oryginalnie: 125
Po tuningu: 185

34.6 -2008 - 2012 2.2 MZR-CD -

Oryginalnie: 129
Po tuningu: 162

35.6-2008 -2012 2.2 MZR-CD -

Oryginalnie: 129
Po tuningu: 190

36. 6 - 2008 - 2012 2.2 MZR-CD -

Oryginalnie: 163
Po tuningu: 194

37.6 -2008 - 2012 2.2 MZR-CD -

Oryginalnie: 180
Po tuningu: 192

38. 6 -2008 - 2012 2.2 MZR-CD -

Oryginalnie: 185
Po tuningu: 193

143 KM

125 KM - Stage 1

125 KM - Stage 2

129 KM - Stage 1

129 KM - Stage 2

163 KM

180 KM

185 KM

39. 6 - 2008 - 2012 2.3T MPS - 260 KM

Oryginalnie: 260
Po tuningu: 293

40. 6 - 2013 - ... 2.0 Skyactiv-G - 145 KM

Oryginalnie: 145
Po tuningu: 169

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

360
394

310
371

310
399

340
399

340
437

360
448

400
450

400
449

380
436

210
215



41.6 -2013 - ... 2.2 Skyactiv-D - 150 KM - Stage 1

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 176

42.6 - 2013 - ... 2.2 Skyactiv-D - 150 KM - Stage 2

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 201

43.6 -2013 - ... 2.2 Skyactiv-D - 175 KM

Oryginalnie: 175
Po tuningu: 202

44. BT-50 - All 2.5 MZR-CD - 143 KM

Oryginalnie: 143
Po tuningu: 175

45. CX-3 - 2015 - ... 1.5 Skyactiv-D - 105 KM

Oryginalnie: 105
Po tuningu: 126

46. CX-3 - 2015 - ... 2.0 Skyactiv-G - 120 KM

Oryginalnie: 120
Po tuningu: 159

47. CX-5-2012 - ... 2.0 Skyactiv-G - 150 KM

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 159

48. CX-5-2012 - ... 2.2 Skyactiv-D - 150 KM

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 203

49. CX-5-2012 - ... 2.2 Skyactiv-D - 150 KM - Stage 1

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 176

50. CX-5-2012 - ... 2.2 Skyactiv-D - 175 KM

Oryginalnie: 175
Po tuningu: 201

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

380
428

380
467

420
463

330
409

270
310

210
219

210
219

380
461

380
428

420
465



51. CX-5 - 2015 - ... 2.2 Skyactiv-D - 150 KM

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 201

52. CX-5 - 2015 - ... 2.2 Skyactiv-D - 150 KM - Stage 1

Oryginalnie: 150
Po tuningu: 176

53. CX-5 - 2015 - ... 2.2 Skyactiv-D - 175 KM

Oryginalnie: 175
Po tuningu: 201

54. CX-7 - All 2.2 CDVi - 163 KM

Oryginalnie: 163
Po tuningu: 198

55. CX-7 - All 2.2 CDVi - 173 KM

Oryginalnie: 173
Po tuningu: 198

56. CX-7 - All 2.3T - 260 KM
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Oryginalnie: 136
Po tuningu: 164
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59. MXS5 - 2006 - 2015 1.8 MZR - 125 KM

Oryginalnie: 125
Po tuningu: 133

60. MX5 - 2006 - 2015 2.0 MZR - 160 KM

Oryginalnie: 160
Po tuningu: 167

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie: 260 Oryginalnie:

Po tuningu: 294 Po tuningu:
All 2.3T MPS - 260 KM

Oryginalnie: 260 Oryginalnie:

Po tuningu: 292 Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:
Po tuningu:

380
469

380
428

420
469

400
448

400
445

380
433

380
434

310
361

167
178

188
206



61. MX5 - 2016 - ... 2.0 Skyactiv-G - 160 KM

Oryginalnie: 160
Po tuningu: 171
62. RX8 - All 1.3 - 192 KM

Oryginalnie: 192
Po tuningu: 199

63. RX8 - All 1.3 - 231 KM

Oryginalnie: 231
Po tuningu: 236

Oryginalnie:
Po tuningu:

Oryginalnie:

Po tuningu:

Oryginalnie:

Po tuningu:

200
209

216
236

216
235



